
UCHWAŁA NR 563.LX.2014
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 30 września 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę na okres do 15 lat kompleksu podziemnych schronów 
zlokalizowanych w Jeleniej Górze przy ulicy Józefa Chełmońskiego, 

pod Wzgórzem Kościuszki.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013 roku, poz. 594 z późn. zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę kompleksu podziemnych schronów zlokalizowanych 
w Jeleniej Górze przy ulicy Józefa Chełmońskiego, pod Wzgórzem Kościuszki, w granicach geodezyjnych działki 
nr 290/8 o powierzchni 15.7407 ha, obręb 32, AM-4,  na okres do 15 lat. 

2.  Przedmiot dzierżawy określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Leszek Wrotniewski

Id: 278751F3-91AC-47BA-9180-79E2598BE482. Uchwalony Strona 1



 Załącznik do Uchwały Nr 563.LX.2014

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 30 września 2014 r.

Id: 278751F3-91AC-47BA-9180-79E2598BE482. Uchwalony Strona 2




